
  

 

会員各位  

                                                 2020年 2月 21日 

                                           人工知能技術コンソーシアム 

                                              会長     本村 陽一   

 

   定期総会・全体定例会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

  

 2020年 3月 6日開催予定の定期総会・全体定例会につきまして、新型コロナウイルス

の感染予防および飛散防止のため、会員様の安全を第一に考え、以下の通り対応させて

いただくこととなりました。 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■定期総会 

委任状提出による採決とさせて頂きます。 

 

■全体定例会、懇親会 

開催中止とさせて頂きます。 

 

                                                     以上 


